

وزیر بهداشت:

امسال ۲۰ هزار پرستار جذب می‌شوند



وزیر بهداشت گفت: امسال ۲۰ هزار نیروی پرستار را جذب می‌کنیم و اولویت با پرستارانی است که به عنوان شرکتی یا قراردادی در مجموعه‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی زحمت کشیده یا در بخش‌های کرونا کار کرده‌اند. دکتر سعید نمکی در سبزدهمین آیین پویش ره سلامت و گرمای داشت روز پرستار افزود: یکی از بدترین ایام تاریخ این مملکت از نظر شرایط اقتصادی را اداره می‌کنیم. قحط سالی امسال را در تاریخ بعد از انقلاب ندانشیم. چه از نظر ارز و چه ریال، سالی به پدی امسال ندانشیم. این تنگنا همراه با مشکلات تهیه نیازهای نظام سلامت شد. در این سال سخت تلاش کردیم بیشترین افزایش سنواتی را برای پرسنل بهداشت و درمان رقم بزنیم. در تاریخ سال‌های گذشته افزایشی در این سطح برای حقوق و مزایای پرسنل ندانشیم.

وی ادامه داد: براساس آخرین ماه سال ۹۷ حدود صد درصد افزایش حقوق و مزایا اتفاق افتاده است.

وزیر بهداشتافزود: برای جامعه پرستاری از امروز ۵۰ درصد فوق‌العاده ویژه در احکام لحاظ می‌شود. به معاونان درمان و توسعه پرستاری اعلام کردم که از اول سال برای پرستاران، علاوه بر کارانه، فوق‌العاده ویژه دیگری برای عزیزانی که در بخش‌های کرونا کار می‌کردند، به عنوان صعوبت کار لحاظ کنیم. وی افزود: این قدرتی کوچکی از جامعه پرستاری کشور به پاس زحمات‌شان خواهد بود، اما باز هم کافی نیست و امیدواریم بتوانیم قدمهایی را برای قدرتی مادی و معنوی این قشر عزیز برداریم.

وزیر ارتباطات:

برای رفع مشکلات اینترنت در سیستان و بلوچستان مستقر می‌شوم

وزیر- ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت که از هفته آینده به مدت ۱۰ روز ششخا در سیستان وبلوچستان مستقر می‌شوم تا مشکلات ارتباطی روستاهای این استان رفع شود. محمدجواد آذری‌چهرمی در برنامه زنده اینستاگرامی خود وضعیت ارتباطات و اینترنت روستاهای سیستان بلوچستان و برنامه‌های ویژه دولت برای پیشرفت ارتباطات در این استان را تشریح کرد. وی گفت: تصمیم گرفته‌ام برای اینکه اتصال روستاهای سیستان و بلوچستان که پروژه بزرگی است روی ریل بیفتد و کار خوب پیش برود از شنبه هفته آینده در استان مستقر شوم. آذری‌چهرمی ادامه‌داد:س از بازگشت نیز یکی از معاونان وزارتخانه به‌طور دائم تا اتمام پروژه در استان مستقر خواهد بود.

وی ابراز امیدواری کرد: با یک برنامه عملیاتی بتوان کاری کرد که تا پایان اردیبهشت، کل محرومیت در حوزه ارتباطی استان سیستان و بلوچستان از بین برود. وزیر ارتباطات گفت: مطابق سرشماری سال ۹۵، سیستان و بلوچستان هفت هزار و ۱۴۸ روستا دارد؛ از این تعداد روستا، سه هزار ۴۴۲ روستا بالای ۲۰ خانوار بوده و جمعیت ۳۴۵هزار و ۵۰۰ خانوار معادل یک میلیون و ۳۳۶ هزارو ۵۰۳ نفر در این روستاها ساکن هستند.

وی افزود: برنامه ششم توسعه تکلیف کرده تا پایان سال اجرای این برنامه ۸۰ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار به شبکه ملی اطلاعات متصل شوند.

آذری‌چهرمی ادامه‌داد: شرایط کرونا وضعیتی را به وجود آورده

که نیاز به اتصال به اینترنت بیشتر شده است، به همین دلیل

دولت برنامه‌ریزی ویژه‌ای دارد تا بتواند برای مطلوب‌تر شدن شرایط، این آمار را بالاتر ببرد.

وی تأکید کرد: به مردم قول داده بودیم که باید تا پایان

امسال همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار کشور به شبکه ملی

اطلاعات متصل شده و به اینترنت دسترسی داشته باشند؛ این

ارتباط برای اسلامی، آموزش مجازی، کاهش شکاف دیجیتال و

عدالت ارتباطی بسیار مهم و برای مطالبه‌گری است.

جرایم

«حمایت گرفتن بعضی از کاندیداهای احتمالی ریاست جمهوری ۱۴۰۰ از افراد وابسته به بیگانگان، به زیان آنهاست. این افراد به جای چشم دوختن به خارج از کشور، به مردم و توان داخلی تکیه کنند. اخیرا پوستری در فضای مجازی برای تبلیغ یکی از کاندیداهای احتمالی ریاست جمهوری ۱۴۰۰ منتشر شده که یک استاد اقتصاد دانشگاه آکسفورد، او را راه نجات اقتصاد ایران دانسته است. نکته قابل تأمل اینست که فرزند این استاد اقتصاد دانشگاه آکسفورد از دانشگاه عبری اورشلیم کمک‌هزینه تحقیقات خود را دریافت کرده است!»

«با طرح مجلس، وکالت به عنوان تجارت شناخته خواهد شد. یک روزنامه‌نگار در حساب توئیتری خود، از لابی مشاور رئیس مجلس با وی برای تبدیل شدن وکالت به تجارت خبر داده و نوشته: «بدین ترتیب بنیان‌های وکالت فرو می‌ریزد و از درون تهی می‌شود. آنگاه وکالت می‌شود خرازی و بسزازی و عدالت به محاق می‌رود.»

«هماهنگ با چراغ سبز مجلس یازدهم به نظامیان برای ورود به انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰، محسن رفیق‌دوست هم گفت اگر یک نظامی رئیس‌جمهور شود، ظرف یکسال تمام مشکلات کشور حل می‌شود!دروز مجلس شورای اسلامی در ادامه بررسی طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری، با ممنوعیت ورود نظامیان به انتخابات ریاست جمهوری مخالفت و راه را برای کاندیدا شدن آنان باز کرد.

یکصد و هشتاد و نهمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دیروز به ریاست دکتر روحانی رئیس‌جمهور تشکیل شد و در خصوص لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ و بسته اجرایی جهش تولید در صنعت خودرو بحث و بررسی‌های لازم صورت گرفت و مواردی نیز به تصویب رسید.

رئیس‌جمهور در این جلسه پس از گزارش سازمان برنامه و بودجه در خصوص مباحثی که درباره لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ در روزهای اخیر مطرح شده است، گفت: تنظیم لوائح بودجه مستلزم فرایندی پیچیده و تخصصی است که امسال این فرایند در دولت همچون سال‌های گذشته با توجه به شرایط جنگ اقتصادی و اراده دولت بر اصلاح ساختار بودجه با حساسیت و دقت بیشتری طی شده و بودجه ۱۴۰۰ با نگاه تأکید بر حمایت معیشتی و توسعه سرمایه‌گذاری تنظیم شده است.

دکتر روحانی اختلاف دیدگاه و نظرات کارشناسی و تخصصی در تنظیم بودجه را امری طبیعی و بدیهی دانست و افزود: نباید اجازه بدهیم موضوعی به این حد پیچیده و تخصصی و حساس در کتار روحانی با اشاره به اینکه دولت در سه رییس‌جمهور تأکید کرد: دولت تلاش دارد در جلسات مرتبط با این موضوع، مباحث مربوط به بودجه را با در نظر گرفتن الزامات و اقتضانات کشور و با اجماع سازی لازم به نتیجه برساند. دکتر روحانی با اشاره به اینکه دولت در سه

مسئولین بهداشتی و درمانی با ابراز رضایت از روند کاهش بیماری کرونا در کشور،در عین حال تأکید می‌کنند شرایط فعلی باید شکننده است و نباید به این مسیر نزولی خوش‌بین بود.

کاهش هوا و حضور افراد در قیل کرده است. اوضاع را در زمستان سخت‌تر از قبل کرده است. آنان هشدار می‌هند اگر مراقب نباشیم، موج‌های احتمالی بعدی کرونا سهمگین‌تر از موج فعلی خواهد بود.

به‌اعتقاد کارشناسان، برای مقابله با کرونا، کشور فرصت‌های طلایی را برای تصمیم‌گیری در گذشته از دست داده که می‌توانست بهتر عمل کند.

قسمتی از این موضوع متاثر از ذات ویروس کرونا بوده که یک بیماری نوپدید است و شناخت ما هنوز هم در مورد بسیاری از ابعاد ویروس کرونا کافی نیست تا بتوانیم تصمیمات درستی درباره آن بگیریم. قسمتی هم متاثر از آماده نبودن کشور و ساختار بهداشت و درمان برای پاسخ سریع و به هنگام به یک اپیدمی با این ابعاد است و می‌توان آن را ضعف مدیریتی و هماهنگی‌های ضعیف بین بخش‌ی دانست، بخشی هم متاثر از تحريم‌ها و محدودیت‌های ناشی از آن بوده که در ابعاد مختلف به ما ضربه زده و قسمتی هم مرتبط با مردم و عدم اعتماد کافی به دستورات و تبعیت لازم از توصیه‌های بهداشتی است.

« احتمال افزایش شدن روند بیماری از نیمه بهمن با عدم رعایت پروتکل‌ها

هم‌زمان سخنگوی ستاد مقابله با کرونا تأکید دارد: براساس پیش بینیها، اگر پروتکل‌های بهداشتی رعایت نشود و دورههیا قطع نگردد، اواخر دی و اوایل بهمن شاهد افزایش ابتلا و پیک جدیدی از بیماری کرونا خواهیم بود.

پیک جدیدی از بیماری کرونا خواهیم بود. دکتر علیرضا رئیس‌ی با بیان اینکه با رعایت پروتکل‌های بهداشتی که مردم در ایام نوروز و سیزده فروردین کردند شاهد رعایت بیش از ۸۰ درصدی پروتکل‌ها بودیم گفت: اما در اواخر اردیبهشت و خرداد این رعایت‌ها به بالای ۲۰

دکتر روحانی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:

بودجه سال ۱۴۰۰ با نگاه تأکید بر حمایت معیشتی و توسعه سرمایه‌گذاری تنظیم شده است



و حیاتی محل مناقشه‌های سیاسی قرار بگیرد. رئیس‌جمهور تأکید کرد: دولت تلاش دارد در جلسات مرتبط با این موضوع، مباحث مربوط به بودجه را با در نظر گرفتن الزامات و اقتضانات کشور و با اجماع سازی لازم به نتیجه برساند. دکتر روحانی با اشاره به اینکه دولت در سه

هشدار مسئولین بهداشتی و درمانی:

خوش‌بین به سیر نزولی نباشید، موج زمستانی کرونا سهمگین‌تر خواهد بود

رصد رسید و شاهد افزایش ابتلاها بودیم. رئیس‌ی یکی از مهمترین عوامل در انتقال بیماری کرونا را دورههیا در فضای سر بسته عنوان کرد و گفت: فضای سر بسته در انتقال بیماری نقش مهمی دارد و نگرانی سیستم بهداشت و درمان نیز بدلیل شروع فصل سرما

رصد رسید و شاهد افزایش ابتلاها بودیم. رئیس‌ی یکی از مهمترین عوامل در انتقال بیماری کرونا را دورههیا در فضای سر بسته عنوان کرد و گفت: فضای سر بسته در انتقال بیماری نقش مهمی دارد و نگرانی سیستم بهداشت و درمان نیز بدلیل شروع فصل سرما



و تجمعهای خانوادگی در محیط‌های سر بسته است.

وی با تأکید بر پرهیز از دورههیمای خانوادگی گفت: شب یلدا بهانه‌ای است تا پیام پرهیز از دورههیا در زمستان را در جامعه اشاعه دهیم زیرا براساس پیش بینیها، اگر پروتکل‌های بهداشتی رعایت نشود و دورههیا قطع نشود، اواخر دی و اوایل بهمن شاهد افزایش ابتلا و پیک جدیدی از بیماری کرونا خواهیم بود.

رئیس‌ی، رمز موفقیت کشور در مقابله با کرونا در مقایسه با سایر کشورهای درگیر را برخورداری از سیستم بهداشت و درمان قوی و انجام‌غیرالگربها دانست و گفت: در مرحله نخست غربالگری ۷۸ میلیون نفر و در مرحله دوم حدود ۶۰ میلیون نفر در کشور غربالگری شدند و مرحله سوم با تکمیل خدمات عقب مانده

طرح نظام نامه سمن‌ها در شورا رای نیورد؛

از رشد سمن‌های گلخانه‌ای تا بسته شدن دست سمن‌ها



اعضای شورای شهر تهران به طرح نظام نامه مشارکت و تعامل‌های تشکل‌های غیر دولتی و مدیریت شهری به دلیل موازی کاری با اختیارات شهرداری و برخی ابهامات رای ندادند. اعضای شورای اسلامی شهر تهران بررسی طرح "نظام نامه مشارکت و تعامل تشکل‌های غیر دولتی و مدیریت شهری" را برای بررسی روی میز شورای شهر قرار دادند. حجت نظری به عنوان رئیس ستاد سمن‌ها در دفاع از این طرح گفت: متأسفانه در مدیریت شهری سازوکار مشخصی در ارتباط با سازمانهای مردم نهاد نداریم و این درحالی است که دو سال قبل در برنامه سوم توسعه شهر تهران مصوب کردیم که شهرداری لایحه در این حوزه‌های مختلف با مدیریت شهری در ارتباط هستند اما چون این ارتباط ساختار مشخصی ندارد هر سمن به سبک و سلیقه مدیر مربوطه رفتار می‌کند، گفت: در این میان شاهد عملکرد ناشفاف برخی سمن‌ها در ارتباط با سازمانهای شهرداری هستیم که لزوم ایجاد سازوکار مشخص ارتباطی را چند برابر می‌کند. در ادامه علی اعطا در مخالفت با این طرح گفت: طرح نکات مثبت زیادی دارد اما در جزئیات چند مسئله وجود دارد که با آن مخالف هستیم.

وی افزود: تشکیل سازمان‌های مردم نهاد موضوعی است در راستای مردم سالاری و مردم سپاری امور و حق تشکل یابی برای مردم در قانون تصریح شده است، اما سال‌ها در تدوین قانون عادی برای این موضوع، در زمینه نظام تأسیس و حقوق و تکالیف سمن‌ها کوتاهی شده است و در سال ۹۵ هیات وزیران آیین نامه‌ای را برای سازمان‌های مردم نهاد تصویب و حقوق و تکالیف آنها را مشخص می‌کند و این آیین نامه به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شده و شهرداری هم ملزم به رعایت آن است.

اعطا ادامه داد: در طرح ارایه شده، بلوا موضوع در راستای تعیین این حقوق در آیین نامه بالا دستی است و در هیچ دستگاه اجرایی نمی‌توانیم تعامل با سمن‌ها را تابع نظام‌های درون سازمانی کنیم درحالیکه آیین نامه بالادستی وجود دارد و این برخلاف اسناد بالادستی است و محدودکننده سمن‌ها در بهره مندی از اطلاعات و خدماتی است که می‌توانند به بخش دولتی

خبر

دکتر روحانی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:

بودجه سال ۱۴۰۰ با نگاه تأکید بر حمایت معیشتی و توسعه سرمایه‌گذاری تنظیم شده است

است.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: دولت تلاش دارد در کنار فراهم آوردن زمینه‌های رشد درآمدهای کشور، هزینه‌ها را براساس سیاست‌های اقتصاد مقاومتی مدیریت کند.

در این جلسه همچنین بسته اجرایی جهش تولید در صنعت خودرو ازسوی وزارت صمت با محورهایی نظیر افزایش تولید و رقابتی کردن صنعت خودرو بر مبنای سرفصل‌های تولید، برطرف کردن موانع اقتصادی و شیوه قیمت‌گذاری محصولات شرکت‌های خودرو ساز، افزایش شمارگان تولید و بهینه‌سازی، ایجاد آرامش در بازار خودرو و حذف رانت و واسطه‌گری مطرح و بررسی شد.

دکتر روحانی با اشاره به اینکه در دنیای امروز ارزش افزوده بازار خودروسازی و صنایع عظیم وابسته به آن بخش بزرگی از اقتصاد کشورها را به خود اختصاص داده است، اظهار داشت: در جامعه امروز کیفیت خودرو مطالبه مردم است که بایستی با هم‌افزایی و هماهنگی‌های لازم، توقع و انتظارات را به نحو مطلوبی پاسخ داد.

طرح غربالگری در کشور انجام شد. وزیر بهداشت و نیروهای وزارت بهداشت نیز بسیار تلاش کردند. حریچی در بخش دیگری از صحبت‌های خود به سیر بیماری در استان‌های مختلف اشاره کرد و گفت: در همه استان‌ها سیر بیماری کاهش است به غیر از استان مازندران که شیب ملایم صعودی دارد.

وی با ابراز خشنودی از این که دیگر استانی قرمز نیست و بیشتر استان‌ها نارنجی و زرد شده‌اند، گفت: هر گونه ساده و عادی انگاری و هرگونه تسامح در رعایت کردن مقررات و مقاومت در برابر اجرای دستورالعمل‌ها موجب بازگشت بیماری به سیر صعودی و افزایش مرگ و میرها و بازگشت محدودیت‌ها می‌شود.

معاون کل وزیر بهداشت در ادامه تصریح کرد: همچنان باید مقررات و فاصله‌گذاری را رعایت و از تجمع و دوره‌ی‌ها به جد دوری کرد، کرونا ایدئولوژی ندارد و هر نوع تجمع با هر نیت و رسمی، منجر به انتقال ویروس و افزایش بیماری خواهد شد.

محسوسی کاهش پیدا کرده گفت، ویروس کرونا ثابت کرده است که با کمترین غفلت به مردم آسیب خواهد زد.

دکتر ایرج حریچی با بیان اینکه مبارزه با کرونا همچنان ادامه دارد افزود: مرگ ومیر ناشی از کرونا به کاتال ۵۰۰ نفر رسیده بود و اکنون مرگ زیر ۲۰۰ نفر را تجربه می‌کنیم همچنین به بیش از ۵ هزار بیمار بستری کرونا رسیده بودیم که خوشبختانه آمار بستری و سرپایی کرونا به طور قابل توجهی کاهش پیدا کرده است. از این باب از مردم تشکر می‌کنم چرا که کلید اصلی موفقیت در اقدامات کنترلی کرونا مردم هستند.

معاون کل وزارت بهداشت گفت: خوشبختانه رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی به بالای ۹۰ درصد رسید و صنوف، شرکت‌های خصوصی، ادارات و ستولان مملکتی، سپاه و بسیج در این

طرح نظام نامه سمن‌ها در شورا رای نیورد؛ از رشد سمن‌های گلخانه‌ای تا بسته شدن دست سمن‌ها

و حالا ما هم در شهرداری تهران می‌خواهیم به این دسته بپیوندیم.

وی با بیان این که شهرداری عادت دارد که دیر لایحه بیاورد و این نباید بهانه‌ای شود که کار شهرداری توسط شورا پیش رود، گفت: طرح ستاد سمن‌ها معایر با مصوبه شورای شهر، ستاد سمن‌ها و معایر با آیین نامه تشکل‌های مردم نهاد است، چرا که ماهیت اجرایی دارد و در راستای محدود کردن سمن‌هاست. به عنوان مثال در یکی از بندها تأکید شده که اگر سمن‌ها به تعهداتش عمل نکنند آنها را تهدید کرده که یک سال با آن کار نمی‌کند.

نهایتا طرح نظام نامه مشارکت و تعامل تشکل‌های غیر دولتی و مدیریت شهری به رای اعضا گذشته شد، اما نتوانست رای کافی را برای تصویب به دست بیاورد.

عدم تحقق بودجه غیرنقد شهرداری به بهانه تغییر قیمت‌ها

رئیس شورای شهر تهران با اشاره به عدم تحقق بودجه غیرنقد شهرداری، گفت: شهرداری بهانه تمرکز در تصمیم‌گیری برای فروش و استفاده از اسموال غیرنقد و تغییر قیمت‌ها را مطرح می‌کند که سبب شده در این حوزه موفق نباشیم.

مهندس محسن هاشمی پس از اتمام جلسه شورای شهر تهران با حضور در جمع خبرنگاران با اشاره به عدم برگزاری جلسه هم‌اندیشی، با بیان اینکه در این جلسه گزارش مالی شهرداری توسط خزانه‌دار قرائت شد، گفت: خزانه‌دار گزارش مالی ۸ ماهه اول امسال شهرداری تهران را قرائت کرد که نشان از تحقق ۶۲درصدی بودجه داشت اما باید تا این ماه حدود سیست هزار میلیارد تومان درآمد برای شهرداری بدست می‌آمد که تا اینجا حدود ۱۲ هزار میلیارد تومان درآمد شهرداری بوده است که ۲۸ درصد عقب هستیم.

وی در مورد سرانجام رهاسازی اوراق مشارکت مترو و اتوبوس نیز گفت: در مورد اوراق خبرهای خوبی ازسوی معاون حمل و نقل شهرداری شنیدم که گفته‌اند درحال حل شدن است و اگر کمتر صحبت کنیم، مسئله حل می‌شود.

جمهوری اسلامی

رای وحدت رویه دیوان عدالت اداری:

ایثارگران از پرداخت مابه‌التفاوت تغییر صندوق بیمه‌ای معاف شدند

هیات عمومی دیوان عدالت اداری اعلام کرد: ایثارگرانی که تغییر صندوق بیمه و بازنشستگی آنها عملا در زمان حاکمیت برنامه ششم بوده، مشمول مقررات حاکم بر برنامه ششم توسعه بوده و از پرداخت مابه‌التفاوت تغییر صندوق بیمه‌ای خود معاف هستند.

به دنبال اعلام تعارض در خصوص آرای صادره ازسوی برخی شعب دیوان عدالت اداری به‌خواسته معافیت از پرداخت ما به التفاوت مربوط به موضوع بند (خ) ماده ۸۸ قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران (۱۴۰۰–۱۳۹۶) مصوب سال ۱۳۹۵، هیات عمومی دیوان عدالت اداری طبق ماده ۸۹ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری پس از بررسی، ضمن اعلام محرز بودن تعارض، با توجه به اینکه ملاک شمول قانون برنامه ششم توسعه اقتصادی، زمان انجام انتقال حق بیمه و بازنشستگی بوده و این امر نیز پس از پرداخت مابه‌التفاوت محقق می‌شود و شکات در زمان حاکمیت قانون برنامه پنج ساله ششم، اقدام به پرداخت مابه‌التفاوت مذکور نکرده‌اند، بنابراین انتقال صندوق بیمه‌ای آن‌ها مشمول قانون برنامه ششم توسعه اقتصادی بوده و مطابق بند (خ) ماده ۸۸ این قانون، ایثارگران، فرزندان شهدا، آزادگان، رزمندگان و جانبازان برای یک بار از پرداخت مابه‌التفاوت ناشی از تغییر صندوق بیمه و بازنشستگی معاف هستند.

این گزارش حاکی است به موجب رای وحدت رویه هیات عمومی دیوان عدالت اداری معافیت از پرداخت مابه‌التفاوت ناشی از تغییر صندوق بیمه و بازنشستگی صرف نظر از تغییر دستگاه استخدمای برای همه مشمولان آن که تغییر صندوق بیمه و بازنشستگی ایشان عملا در زمان حاکمیت برنامه ششم توسعه بوده، برابر مقررات حاکم در قانون برنامه ششم توسعه برای یک بار اعمال خواهد شد.

سازمان وظیفه عمومی اعلام کرد فراخوان مشمولان اعزامی پایه خدمتی دی ماه سال ۹۹



سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی، کلیه مشمولان فارغ التحصیل دانشگاه‌ها، دیپلم و زیردیپلم که دارای برگ آماده به خدمت پایه خدمتی دی ماه سال ۹۹ هستند را به خدمت سربازی فراخواند.

به گزارش خبرنگار ما، سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی اعلام کرد کلیه مشمولانی که برگ آماده به خدمت به تاریخ یکم و سوم دی ماه سال ۱۳۹۹ دریافت کرده‌اند، می‌بایست حداکثر تا روز یکشنبه مورخ ۹۳۰/۹۹/۱ مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس+۱)، برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند.

مشمولان با رعایت بهداشت فردی قبل از اعزام به مراکز آموزش نسبت به کوتاه کردن موی سر و ناخن خود اقدام و همراه خود وسایل ضروری و شخصی داشته باشند و لازم به ذکر است جهت رعایت سلامت بیشتر سربازان خانواده‌های مشمولان از همراهی و بدرقه فرزندان خود در محل اعزام خودداری نمایند.

در این اطلاعیه تأکید شده است؛ با توجه به شرایط بیماری کرونا و رعایت پروتکل‌های بهداشتی در طول دوره امکان مرخصی سربازان وجود ندارد، لذا مشمولان می‌بایست اصل مدارک مورد نیاز اعم از برگ آماده به خدمت، برگ محل مراجعه، برگ واکنسیناسیون در صورت تلقیح، کارت ملی و شناسنامه، مدارک مربوط به شرایط خاص مانند: تأهل، جانبازی بالای ۱۰ درصد والدین، گواهی خانواده درجه یک شهیدا و پدر نظامی شاغل و یا وابسته و … را نیز به همراه خود داشته باشند.

همچنین برای پیشگیری از بروز و شیوع بیماری کرونا، مشمولان اعزامی در روز اعزام توسط وظیفه عمومی استان‌ها و مراکز آموزش نیروهای مسلح مورد غربالگری قرار می‌گیرند. لازم به ذکر است؛ عدم حضور به موقع در زمان و محل‌های تعیین شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده ۱۰ و ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان رفتار خواهد شد.

نامگذاری تعدادی از پاسگاه‌های مرزی به نام شهید «حاج قاسم سلیمانی»

فرمانده مرزبانی ناجا از نامگذاری تعدادی از پاسگاه‌های

مرزی به نام شهید "حاج قاسم سلیمانی" خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما سردار احمدعلی گوردزی در مراسم

دانش آموختگی دوره دوازدهم درجه‌دار مرکز آموزش علوم و فنون مرزبانی نامن (الام‌ع) که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و نام شهدای عزیز و گرانقدر ایران اسلامی، شهدای حریم ولایت، شهدای عرصه نظم و امنیت و شهدای مظلوم مرزبانی و همچنین تیریک ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار اظهار کرد: این دوره مرکز آموزش درجه‌داری مزین به نام شهید عزیز، سردار رشید اسلام "حاج قاسم سلیمانی" از افتخارات کشور ایران اسلامی است.

وی با اشاره به مزین شدن تعدادی از پاسگاه‌های مرزی به نام شهید "حاج قاسم سلیمانی" گفت: باید بر خود بیایم که رهرو شهیدان والا مقامی همچون حاج "قاسم سلیمانی" و دیگر شهدای عزیز هستیم.

فرمانده مرزبانی ناجا افزود: در سالروز ولادت این بانوی بزرگوار اسوه صبر و استقامت، از زحمات و تلاش همه هم‌رزمان (کادر پزشکی مرزبانی) و کسانی که در این شرایط سخت شیوع کرونا در بهداشت و ارتقای سلامت کارکنان نقش تأثیرگذاری داشتند، تشکر و قدرانی می‌کنم.

وی وجود نظم و انضباط، تقویت قوای جسمانی، نشاط، شادابی و روحیه ولایی و انتقالی برای یک مرزبان را ضروری دانست و گفت: نقش مراکز آموزشی در تقویت دین باوری و مهارت افزایی در اجرای ماموریت‌ها بسیار تأثیرگذار و ماحصل آموزش صحیح امنیت پایدار در کشور است.